solum corp⁹ quiq^z velut pictus respectu ignis alteri⁹ reputatur.
Restat igitur ut h⁹ attendes nichil min⁹ p⁹ morbu illū caducū pa-
tiētibus mūdane timeat felicitati sociari . que cōsistere dinoscitur
in caducis q̄ nimirū nō mō ut dtagiosa sunt timenda . verū etiā pe-
nit⁹ tan⁹ vilia atq^z abhōmīabilia sunt spernēda dicēte patre soli
loq^o. nichil aliud scio nisi fluxa et caduca spernēda esse certa et
eterna reqrenda.

VIII. CONSIDERATIO

Octaua puella tristem illum ipa sua querulosa tristitia ex mun-
dane priuatōe felicitatis ora tan⁹ certo iudicō diecit eē pec-
catorē . quid ni diecerit . Quippe de immuni a peccatis dictū no-
uim⁹ nō contristabit iustum qđquid ei acciderit . nec obstat q̄ xp̄m
iustissimū dixisse scim⁹ . tristis est anima mea vsq^z ad mortē . na^z ali-
ud est qn̄ passio tristicie ex rōe previa assumi² ut in xp̄o . et aliud qn̄
racō a passione tristicie puenit² et ab ea absorbet² p⁹ ut accidit i in-
justo . ad contristatū itaq^z sic ait . O homo cur tā anxie d⁹ felicitatis
hui⁹ carentia querularis . p̄ si hēres tūc primo felix esse cupiēs sū
me infelix essem . Est equidē hec felicitas nature tā degeneris q̄ et-
si cūctis sit periculi . maxime tñ p̄cipuis suis amatorib⁹ aduersatur
Ita sane ut eos samme destituat ac cōstituat infelices . Qua in re si
forsan dubites scireq^z velis qui snt ei⁹ p̄cipui amatores . Reuera
nō sancti . nō iusti . nō boni . h̄z hoies peccatores . Habet nāq^z boni si
ue iusti penes se que i intimo mentis cōspiciāt penetrali quedā in
terna . p̄spiciūt quoq^z an se quedā eterna . suspiciūt et supra se cre-
bri² ad supna quon^z sic amore rapiunt² . p̄ ad externa aut nūq^z aut
raro aut tenuiter afficiant² . Dorro si rursum dubites an id esse
possit ut dictos suos amatores mūdana felicitas summe d̄stituat i
felices . aut qua hoc cōtingere soleat rōne . pcedat i mediū magn⁹
ille pater augustin⁹ sensumq^z suū hac in re dilucide manifestet . Ec-
ce cui inqt licetia iniquitatis eripit² . Viliter vincit² . qz nihil infe-
lici⁹ felicitate peccatiū qua penalit nutrit² impietas et mala volū-
tas velut hostis interior roborat² . Sed p diuersa et aduersa corda
mortaliū felices res huānas putat cū tectorū splēdor attēdi² et la-
bes n̄ atēdi² aimor^z . cū theatror^z moles exstruūt² et effodiūt² fun-
damta vtutū . cū gloria est effusionis isania et opa misericordie
derident² . cū ex hijs que diuitib⁹ abundant luxuriant² hystriones
et necessaria vir habet paupes . Hec si de⁹ pollere pmittat tūc in-
dignat² graui⁹ hec si impunita dimittit tūc punit infestius . cū ve-
ro eiecerit subsidiū vitior^z et copiosas libidines inopes reddit mi-
sericorditer aduersat² . h̄z pater pdictus . Ex cui⁹ sententia tam egre-
gia tanq^z dilucida plane sequet² . p̄ mūdana felicitatis subtractio
tan⁹ diuine miserationis signum evidens poti⁹ esse debet . p̄cipue
peccatorib⁹ cā gaudi⁹ q̄ meroris .